

畜禽肉、蔬菜及食用菌、农作物、调味香料、水果采购清单

序号	货物名称	单位	预估数量	标的金额
1	白条牛肉	斤	300	9000
2	白条猪肉	斤	400	5600
3	白条羊	斤	300	9300
4	鸡腿	斤	3000	26400
5	鸡胸	斤	300	2340
6	鸡翅	斤	2000	29000
7	笨鸡（去油去肺）	斤	200	3300
8	猪排骨	斤	2000	36000
9	猪里脊肉	斤	2000	37000
10	羊精肉	斤	1000	35000
11	羊排	斤	2000	70000
12	白葱	斤	200	660
13	土豆	斤	30000	45000
14	圆菜	斤	30000	60000
15	番茄酱	桶（850g）	100	1500
16	香油	瓶（400ml）	140	2100
17	粉条	斤	100	300
18	猪油	桶（25 升）	10	2950
19	花椒	斤	120	6000
20	大料	斤	120	5400
21	盐	袋（400g）	400	400
22	干姜	斤	120	3360
23	鲜姜	斤	100	900
24	橙子	斤	1000	8000
25	苹果	斤	1000	7000
26	葡萄	斤	400	3600
27	尖椒	斤	400	2000

28	青椒	斤	300	1500
29	梨	斤	1000	6000
30	油菜	斤	100	400
31	红薯	斤	200	900
32	香瓜	斤	400	2800
33	西瓜	斤	1000	5000
34	蒜	斤	1000	10000
35	菠菜	斤	100	500
36	西葫芦	斤	100	450
37	鸡蛋	斤	4000	21200
38	辣椒段	斤	50	1400
39	绿豆芽	斤	260	910
40	黄豆芽	斤	260	910
41	蘑菇	斤	300	1800
42	豆角	斤	200	1400
43	白糖	斤	200	1100
44	桔子	斤	2000	13600
45	香菜	斤	80	640
46	西红柿	斤	400	1800
47	豆腐	斤	2400	7200
48	白菜	斤	2000	3000
49	黄萝卜	斤	100	450
50	娃娃菜	斤	200	900
51	黄瓜	斤	1000	3500
52	熟玉米	斤	2000	9000
53	茄子	斤	2000	10000
54	杏鲍菇	斤	200	1600
55	小白菜	斤	100	400
56	味精	袋（2kg）	300	9600

57	鸡精	袋（900g）	300	11400
58	醋	桶（2.5 升）	100	800
59	红葱	斤	150	900
60	料酒	瓶（500ml）	45	270
61	酱油	桶（2.8L）	100	1200
62	牛奶	袋（250ml）	2000	5600
63	干紫菜	斤	80	720
64	芹菜	斤	1000	2500
65	西兰花	斤	200	1300
66	韭菜	斤	120	720
67	菜花	斤	100	500
68	白萝卜	斤	200	760
69	胡萝卜	斤	100	400
70	小葱	斤	3000	21000
71	酸菜	袋（1 公斤）	200	1300
72	鲜辣酱	桶（738g）	40	660
73	蒜苗	斤	200	1300
74	小柿子	斤	300	2400
75	花生米	斤	150	1200
76	干粉条	斤	2000	15000

备注

一、质量要求

1、所有食品必须符合国家《中华人民共和国食品安全法》和行业相关标准，对于质量有问题的食品要保证退货，并及时更换符合质量标准的食品。

2、必须保证食材保质期在食用时不得超过规定保质期的一半时间。

3、成交供货商必须保证供货的食品安全、供货食品的及时、供货食品运输安全。

4、供应商所供每一批次的产品，必须符合国家相关标准。

5、因产品质量问题发生的食物安全事故，由供应商承担经济赔偿责任以及其他法律责任。

二、供货要求

1、所有食材应根据采购人每日需求按单供应。

2、所有货物必须无条件按采购人规定的时间，按时运送到要求的地点。

3、配送应保证新鲜，及时生产，及时配送，不得超越新鲜时限；运输工具、包装材料和货物运输途中的防护措施必须符合相关规定和要求，生产、配送、搬运时有专用器皿盛放，无条件更换生产、配送、搬运过程中变质、不清洁、不卫生的产品。

4、采购人发现质量等问题，中标人必须按要求及时予以解决。

5、必须用专用车辆配送，并定期对车辆清洁消毒。禁止与有毒、有害、有异味的物品混装运输，送货时不得有污染事故发生。

6、配送人员应具有健康合格证（提供给招标人备案）。

7、每次供货必须向采购人提供当批次质量检验合格证等证明。

8、货物的标签标识内容必须真实，符合国家法律法规规定，并符合相应产品（标签）标准的要求，标明产品名称、厂名、厂址、配料表、生产日期、保质期等。

9、食材配送到采购人单位后，应规范装卸，防止剧烈碰撞引起产品外包装变形、破损。供应商须立即无条件更换运输过程中的破损产品，所需费用由供应商自行承担。

10、配送车辆和人员进入甲方要求区域后，必须遵守有关交通、安全、门禁等方面的要求。注：具体以我校实际采购数量为准

11、按甲方要求提供发票，结算单及报价明细，供货时货物东胜区人民政府官网的指导价及官网外的市场价，提供不高于市场价的承诺函。

12、因政策及招标人工作需要导致采购调整或停止，因监管工作需要(安全保卫、突发事件、紧急情况、上级规定等)采购人有权随时解除合同，采购人不承担任何违约责任;成交供应商同意放弃因政策调整导致采购调整或终止对采购人提出的任何索赔或要求，且不视为采购人违约，成交供应商应当配合采购人完成合同解除的相关事宜。

三、报价

1、市场零售价的确定：参考当期《鄂尔多斯东胜区人民政府信息公开》公布的物价信息确定。

2、投标人所报单价不得高于当地市场价格。

3、后期购买明细如未列出或由于食材价格上涨、且网站没有的食材价格，采购人进行询价，采购人按照询价结果进行支付购买，如供应商不能按照询价价格供应，采购人有权自行购买食材。

4、每次供货需提供货物及报价明细及当期《鄂尔多斯东胜区人民政府信息公开》公布的物价。

5、签订合同期内价格不变（如遇到价格波动较大的商品，乙方可向采购人发调价函，采购人会酌情考虑是否调价，原则上价格不变），单价原则上不做调整，若有不可抗力因素导致分项价格（投标文件分享列表的单价）上涨变化超过 30%的，以结算日，东胜区人民政府官网价乘以 85%。。

6、甲方采取其他市场调研时，如发现中标人有哄抬物价行为的，乙方须承担相应

的违约责任。

7、所报价格包含但不限于人员（保险、医疗费、误工费、精神损失费等各种赔偿费用）、售后服务费、培训费、验收费、检验费、运输费、管理费、税率、及投标人在项目中所产生的一切相关费用，成交结果公布后，采购人按照中标金额进行支付，采购人不在额外支付关于本项目的一切费用。

8、投标一览表以总价形式进行报价。

9、分项列表的顺序和数量不得变化，分项列表的总和等于投标总价。

10、本项目以单价合同签订，以上报价明细为预估量，最终结算金额以采购人实际订单采购明细及采购量为准。

11、报价时需要提供报价分项明细。